[1] Christ, son of the living God, descended from the high throne of Heaven and sent His chosen disciples to all the parts of the world to preach the Gospel to all His creatures and teach the human race the holy precepts of the Christian Faith. Following His example, We, who - though unworthy to represent Him on Earth - preside over the Christian people as much as He allows, follow the path shown by Him and turn Our eyes and mind towards those faithful who are far away and, when conditions warrant it, send them suitable persons who are able - with God's favour - to administer the execution of our will and solicitude.

¹ At the imperial court, Piccolomini had handled a number of Bohemian matters, including Prince Ladislaus's succession to the

throne of Bohemia. He had also visited Bohemia in 1451 where he studied the Hussite schism. Finally, during this visit, he had met and

developed a friendly relationship with the Bohemian governor, Georg Podiebrad. See CRDM, 1 and COR, 4: 16.

[2] Cum itaque nihil in animo nostro insit ardentius nihilque cum majori affectione desideramus quam videre universalem ecclesiam in sui status amplitudine stabilitam et sedem apostolicam in sua auctoritate et fastigio conservatam illaque praeterea insideat cordi nostro meditatio, ut pax et tranquillitas inter omnes vigeat Christi fideles, te, cujus personam Dei benignitate praeclaris virtutibus illustratam esse cognovimus, quam etiam vitae integritate, magnitudine consilii, rerum agendarum experientia ac plurimarum rerum doctrina pollere percepimus, in regno Bohemiae ac marchionatu Moraviae nec non in Slesia ac civitatibus et diocesibus, terris et locis Aquilegiensis et Saltzburgensis provinciarum sub dominiis dilectorum filium nobilium virorum Austriae, Stiriae, Carinthiae et Carniolae ducibus consistentibus pro pace et quiete partium praedictarum nec non finitimorum locorum apostolicae sedis nuntium et oratorem nostrum de fratrum nostrorum consilio cum potestate legati de latere facimus, constituimus et etiam deputamus teque per universum regnum Bohemiae, provincias, civitates, dioceses, terras et loca praedicta tamquam pacis angelum, ut in ipsis evellas et destruas, aedifices atque plantes, deformata reformes et corrigenda corrigas, deviantes ad viam veritatis reducas et statuas, quidquid ad concordiam mutuamque caritatem praefatorum populorum profutura cognoveris, prout caelestis gratiae infusio tuaque tibi providentia ministrabunt, de eorum fratrum consilio duximus destinandum, firma sperantes fiducia, quod actus tuos eo dirigente, qui novit plana, in directa reducere et aspera in vias planas per tuae circumspectionis industriam in dicto regno, provinciis, civitatibus et diocesibus ac locis convicinis praedictis omnia fient,¹ quae ad honorem Dei et statum Romane ecclesiae et apostolice sedis ac pacem, tranquillitatem illarum regionum, augmentum etiam et conservationem Christianae religionis videbuntur, quomodolibet pertinere.